様式第３号（第２条関係）

児  童  ク  ラ  ブ  休  暇  願

  年  月  日

北秋田市長  様

〒    －

保護者  住 所

氏 名

電 話    （   ）

下記のとおり休暇をいただきたいので、承認くださるようお願いします。

記

１  児 童 の 氏 名

２  加入児童クラブ          児 童 ク ラ ブ

３  休 暇 の 理 由

４  休 暇 の 期 間

       年    月 １ 日 から

       年    月 末 日 まで